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W.A. 2566

a < v a
f13197 9 ULLFY 10 BUAULLIN (LWABIYLASLNARRN)

Fuuslae Andudauaz

ICD - O SITE

(519) %a\wj{l'wuméaﬁgﬂmﬂ (%) ‘
1| ugiSadnu C50 667 18.43
2 | uzSaaldluguazldnse | C18-C20 486 13.43
3 | uzdsbinuagn C53 330 9.12
4 | uziSwen C34 317 8.76
5 | uieunazvieihi C22, C24 256 7.07
6 | uziSsesn C00, CO2 - CO6 180 4.97
7 | uzSwdsnssayn C11 133 3.67
8 | uziSungn C54 131 3.62
9 | uzwonivdes C77 111 3.07
10 | uzSesaugnuann 61 107 2.96

JUT 6 2139 10 SUAULIN (WAYIBUAZLINARES)

U (519)

700 7 667
600
500
400
300
200

100

annulsa




A151991 10 W59 10 duAUKSA (WAdY)

a < Y Y
. 0 AnLluIRAz YRR U
ICD-OSITE | 37uaunUle (519)

NSANWAREYS (%)

1 | uziSadu C50 667 31.81
2 | usisaunungn C53 330 15.74
3 | usiSauegn C54 131 6.25
4 | unSeldnguazldnse | C18 - C20 221 10.54
5 | uziSedestin C00, C02 - CO6 92 4.39
6 | uziSessly C56 62 2.96
7 | uziSalen C34 131 6.25
8 | uzSseniuvies c77 46 2.19
9 | uvSeiunazviothi C22, C24 77 3,67
10 | gziSevdalnssayn Cl1 44 2.10

JUN 7 w2159 10 Suauwsn (WAne)

U (319)

700

600

500

400

300

200

100

1 667

anaulsa




N.A. 2566

A15799 11 ULI59 10 SuAULSN (WWABIE)

a < Y Y
. 0 AnLluIRAz YRR U
ICD-OSITE  31uaulUle (519)

NSANAYIY (%)

1 wziSsanldvauazldnse | C18-C20 265 17.40
2 | uziSen C34 186 12.21
3 m%a&fuuazw'aﬁﬂﬁ C22, C24 179 11.75
4 | uzSwougnuunn 61 107 7.03
5 | uzSwmdalnssayn C11 89 5.84
6 Uei59veaUn C00, C02 - C06 88 5.78
7 U5 9VR0NBINNS C15 83 5.45
8 uzSeoniindes C77 65 4.27
9 U5 9anAREIUNAN C01, C09 - C10 60 3.94
10 | uzibanaodes C32 56 3.68

JUN 8 w159 10 Suduwsn (weve)

U (319)

300
265
250
200
150

100

50




dl o 1 g 1
a13eil 12 Swaudieunseeny 60 Taull wenniuyasens

U (578) Andudasazvasiianuziieany 60 TALY (%)
60 - 69 1018 60.52
70-79 537 31.93
80 - 89 122 7.25
90 Fuly 5 0.30

JUN 9 durugUaeuzieeny 60 Yaulu uenanudaseng

MUY (579)

1100
1018

1000

900 -

700

400 T

200

5

91y @)
60 - 69 70-79 80 - 89 90 Auly




N.A. 2566

A15797 13 aziSeinuues 10 suauwsnludUlsuziieany (60 Vuly)

NIUNWAYIYLALNANE

71U AnluSosazvasfiasuzss
ICD - O SITE ¥
(579) 91¢ 60 VUulY (%)
1| wwSedildlugjuayldnss | C18-C20 265 21.23
2 | uzausiu C50 205 16.43
3 | wzelen C34 171 13.70
4 m%qﬁuuazviafwﬁ C22, C24 148 11.86
5 Uei59veaUn C00, C02 - C06 108 8.65
6 | uzSwougnuunn 61 99 7.93
7 | uzSsnuegn C53 84 6.73
8 | uzSwegn C54 65 5.21
9 | uzSwmaalnssayn C11 53 4.25
10 | uziSaviaenomns C15 49 3.22

JUN 10 usSewudoe 10 dusuusnlugUaegeany (60 Vauly)
NINWAYIYLALLNANEY

U (579)
300 T

265

250

200

150

100

50

aaulsa




saneu1aue

31U (318) AntusauazvasfUienziieiy 0 - 15 U (%)
0-5 2 11.76
6-10 5 29.41
11-15 10 58.82

7MUY (579)

12

JUN 11 duaudieuseeny 0 - 15 U uenaugaseny

21y @)
0-5 6- 10 11-15




a13197 15 azseiinulugdaeeny 0- 157

SuuEiag AnluSosazvasfiasuzse
ICD - O SITE = ”
(578) 21g 0-15 Uviaviun (%)
ilesenaues C71, C75 10 58.82
uzSeoniindes C77 1 5.88
uziSeoumInle C74 1 5.88
uz15ale Ce64 1 5.88
wiSailedosou Ca9 1 5.88
uzISeNTTAN C40 1 5.88
uz5aUon C34 1 5.88
uzLSandalnssayn C11 1 5.88

JUN 12 unSeiinuludtoe 01g 0 - 15 U iwAviguaswanes

3U9U (519)

12
11 7

—
o

N WA~ OO N 00 O

anulsa




< 14
® UILINATIUU

o uziSsaldlnaiuazldnse
o uzi5aUNUAGN

<
e ULTIUDNA

%4
o

o UILSIAULLAZYVIDUNA




20 - 29 11 1.65
30 - 39 70 10.49
40 - 49 189 28.34
50 - 59 192 28.79
60 - 69 158 23.69
70-79 43 6.45
80 - 89 4 0.60

vanewg : Aedvey (Mean) = 52.92 ¥

JUT 13 druaudllsusisadiug wenaugiseny

37U9U (519)
200 - 189 192

175

158

150
125
100
75 7
50 7

25 24

21y (V)
20 - 29 30 - 39 40 - 49 50 - 59 60 - 69 70 -79 80 - 89




| 50 7.50
I 202 30.28
Il 260 38.98
\Y 103 15.44
Tlainsu 52 7.80

U 14 frududlasussadiun wenaussezvasise

I7UU (579)

280

103

szezlsn

[ 1 \Y lainsu




A13997 18 UARINANITWENSIMEvadUaeNzTAd N

o A @ ¥
NaN19Wa153Ine (Morphology) S ) .ﬂmﬂuj asiamlaﬁ

(378)  pUwUzIRATUN (%)

8000/3 Neoplasm, malignant 33 4.95

8010/3 Carcinoma, NOS 10 1.50

8041/3 Small cell neuroendocrine carcinoma 1 0.15

8140/3 Adenocarcinoma, NOS 4 0.60

8230/3 Solid carcinoma, NOS 1 0.15

8260/3 Papillary adenocarcinoma, NOS 1 0.15

8480/3 Mucinous adenocarcinoma 6 0.90

8500/3 Infiltrating duct carcinoma, NOS 584 87.56

8503/3 Intraductal papillary adenocarcinoma with invasion 2 0.30

8510/3 Medullary carcinoma, NOS 1 0.15

8520/3 Lobular carcinoma, NOS 14 2.10

8523/3 Infiltrating duct mixed with other types of carcinoma 1 0.15

8575/3 Metaplastic carcinoma, NOS 3 0.45

9020/3 Phyllodes tumor, malignant 6 0.90

U 15 wnugiiuansdnuaugUlsuzsisadiiug wimnuxanesinen

1.50%
2.10%

3.90%

4.95%

87.56%

O Infiltrating duct carcinoma, NOS
O Neoplasm, malignant

M Lobular carcinoma, NOS

B carcinoma, NOS

B Hu 9




a ad (Y < v
M19797 19 I/N1TINWINLLIIATIUN

A5N155nw AU (579)

S9SN 149
wwaUNUR 111
NIGIA 38

v 1 gdieuesglasunisihvivaneis

o

2. Feyatlunsshvidesdunnmemausuvesnmdd$ny donudUieasausn

UM 16 3Bnsshwuzisadiuu
d1uau (579)

200 A

150 1

100

50 7

35n155nW

v Ao
WINW




o Y < 14 1
Lammmugﬂaauma Lmum'}&ﬂwu

U W.A. 2557 - 2566

300

200

100

ch

N.A.

2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566




uzi5saldIngjuazldnse (Colon & Rectum, C18 - C20)

A13197 20 uaudieusianldvgiuazldnse uwenaiuyaseny

31U (518) ‘ AnduSesazvadiisuzswnldluguazldng (%)

20 - 29 8 1.65
30 - 39 24 4.94
40 - 49 a7 9.67
50 - 59 142 29.22
60 - 69 163 3354
70 - 79 87 17.90
80 - 89 14 2.88
90 Fuuld 1 0.21

newme o Anedeeny (Mean) = 60 U
wewne 265 518 Anvdu Sevaz 54.53 vesgiheuzseanldlnguayldnse

wemd 221 578 Anvdu Sevay 45.47 sesiieuzisanldvguazldnss

JUN 18 frurudlaeuseanldluguacldnse uenanudisengy

37U (519)
180

163
160 -
140 -
120 -
100
80 -
0 a7

40 -

21y (V)
20 - 29 30 - 39 40 - 49 50 - 59 60 - 69 70-79 80 - 89




A15797 21 wruglaeuzsaldluguacldnse uenauszezvadlse

s28¢13A (Stage) Juau (51e)  AnludesazvasUreuzsealdvgiuazldnse (%) ‘
| 39 8.02
Il 60 12.35
If 156 32.10
\% 183 37.65
lainsy 48 9.88

U 19 frurudUleuseanldluguasldnse uenanussezaadlsa

MUY (579)
210

183
180

156

120

szezlsn
[ 1 \Y lainsu




INNYIUIAUD

A13197 22 wanskanIswen3Inevesiasuzissaldluguazldns

a

o I v Y 3
MU ‘ ANLUUIDAZYDINUIIULLTS

NAN19NE15Ine (Morphology)

(579) ‘ alduguazldnse (%)
8000/3 Neoplasm, malignant 28 5.76
8010/3 Carcinoma, NOS 6 1.23
8013/3 Large cell neuroendocrine carcinoma 1 0.21
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 431 88.68
8260/3 Papillary adenocarcinoma, NOS 1 0.21
8262/3 Villous adenocarcinoma 1 0.21
8263/3 Adenocarcinoma in tubulovillous adenoma 1 0.21
8441/0 Serous cystadenoma, NOS 1 0.21
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 6 1.23
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 5 1.03
8490/3 Signet ring cell carcinoma 5 1.03

JUT 20 wrugiinansdruaudiaeussanldluguazldnse uwdemunanendine

1.23% _1.23%
3.09%

5.76%

O Adenocarcinoma, NOS

O Neoplasm, malignant

M Carcinoma, NOS

B Mucinous adenocarcinoma
W5y g

88.68%




M15197 23 FBnssneuzseantduguazldnss

WBN133NY 31U (518) ‘
SR ai0e 225
LATUUn 101
Atle) 22

ngwg - 1. gUieunneleiumssnyimvaneds

o

2. Foyatlunsshvidesdunnmemausuvesnmdl$ny donudUieasausn

U 21 3Bnsshwuzdealdinguazldngs
d1uau (579)

250 A

351550

S9@snwn WwiU1Tn H1AM




Ul 22 nsidunanssuaudUasug
U w.el. 2557 - 2566

AU (579)

600

486

500 -

400 -

300

200

100

2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566




uzi59UNuAgn (Cervix, C53)

a J Y < 1
M99 24 mmug\jmﬂmmﬂﬂﬂuﬂgn LLfJﬂﬁ'lﬁJ‘U'NEJ'lq

a1y () 317U (519) ‘ ﬁﬂL‘l‘flu%faaawaasﬁﬂfa8uzL§aﬂﬂnuﬂgnﬁawuﬂ (%)
20 - 29 7 212
30 - 39 a5 13.64
40 - 49 95 28.79
50 - 59 99 30.00
60 - 69 a6 13.94
70-79 31 9.39
80 - 89 7 212

vanewg : Aleduey (Mean) = 52.13 ¥

JUN 23 duaugieusseuinungn wenaudasene

MUY (579)

120 -
100
80
60
40

20

21y ()
20 - 29 30 - 39 40 - 49 50 - 59 60 - 69 70 - 79 80 - 89




a1319il 25 uaugUlsuzsainungn uenaaszezvaslsn

szyelsn (Stage) 317U (519) Anlulosazvasdiasuzsesuinungn (%)
| 68 20.61
Il 85 25.76
Il 112 33.94
\Y 52 15.76
lainsu 13 3.94

JUN 24 draufllsunseuinungn uenaussezvaslsn

MUY (579)

120
112

13

szazlsn
I Il \Y lainsu




A15199 26 LLﬁﬂQNﬁVIﬁQWEJ']%%‘VIEJ’I?J@\‘]I}jﬂ')ﬂﬂ&%ﬁﬂﬂﬂuﬂgﬂ

o a <, v VY
U AadusayasuaIUae
(318)  wzseUnungn (%)

NaN19Wa153ne (Morphology)

8000/3 Neoplasm, malignant 14 4.24
8010/3 Carcinoma, NOS 11 3.33
8013/3 Large cell neuroendocrine carcinoma 1 0.30
8041/3 Small cell carcinoma, NOS S 1.52
8052/3 Papillary squamous cell carcinoma 3 0.91
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 93 28.18
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 38 11.52
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 79 23.94
8076/3 Squamous cell carcinoma, microinvasive 3 0.91
8077/2 Squamous intraepithelial neoplasia, high grade 2 0.61
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 58 17.58
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 3 0.91
8262/3 Villous adenocarcinoma 1 0.30
8310/3 Clear cell adenocarcinoma, NOS 2 0.61
8380/3 Endometrioid adenocarcinoma, NOS 3 0.91
8384/3 Adenocarcinoma, endocervical type 9 2.73
8560/3 Adenosquamous carcinoma 5 1.52

EietY 330 100

JUN 25 wnugiiuansdruiugUlsuzsauinungn wusnnanang13ing

17.58% 4.24% 3-33%

10.30%

O Squamous cell carcinoma, NOS

[ Adenocarcinoma, NOS

B Neoplasm, malignant
M Carcinoma, NOS

W5y 9

64.55%

e A —
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M1319N 27 'Jﬁmisnmumuhnmgn

A5N155nw AU (579)

S9SN 152
NIGIA a6
WwaUNUR 29

newn ;1 gdieuesglasunisihvivaneis

o

2. Foyatlunsshwidesduninmemausuvesnmddsny donudUieasausn

JUN 26 3BnssnwuzisaUInungn

MUU (579)

180 A

140 -

100

60 7

20 7

A5n135nw
@SN N1AM WwIU1TR




asduIudUsassUnungnae vl
U w.el. 2557 - 2566

200

150

100

2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566




31U (518) Anlulosazvasfiasuziselan (%)

0-9 1 0.32
20 - 29 2 0.63
30 - 39 11 3.47
40 - 49 43 13.56
50 - 59 89 28.08
60 - 69 108 34.07
70-79 55 17.35
80 - 89 8 252

AU (519)

120 7

100

80

60 7

20-29

vanewe : AeAEeTy (Mean) = 59.67 U

ATy 186 518 Al Sevay 58.68 Vol Uneuzisen

wendle 131 518 Anvdu Sewar 41.32 veeitieuzieon

JUN 28 rududUasuzisevan wenautaeeny

108

43

a1y @)
30 - 39 40 - 49 50 - 59 60 - 69 70- 79 80 - 89




AU (578)

AnludesazvasdUasuzisslan (%)

| 2 0.63
Il 3 0.95
Il 39 12.30
\Y 258 81.39
lainsu 15 4.73

U (519)

300

250

200

150

100

50

Y <
f\nu’mﬁdﬂ'wmﬁtswaﬂ wenANNsTezYaelsa

seezlsn

\Y lainsu




A7 30 WEAINANNINENB NIV UlNSIUan

. Anluioeazvas
NaN19NeN5INe1 (Morphology) Q:::;J Huasuzisevan

(%)

8000/3 Neoplasm, malignant 78 24.61
8010/3 Carcinoma, NOS 27 8.52
8012/3 Large cell carcinoma, NOS 1 0.32
8033/3 Sarcomatoid carcinoma 1 0.32
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 9 2.84
8046/3 Non-small cell carcinoma 15 473
8050/3 Papillary carcinoma, NOS 1 0.32
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 22 6.94
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, keratinizing, NOS 2 0.63
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 149 47.00
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 2 0.63
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 2 0.63
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 2 0.63
8500/3 Invasive carcinoma 1 0.32
8550/3 Acinar carcinoma aq 1.26
9500/3 Neuroblastoma, NOS 1 0.32
39 317 100

JUN 30 wnugiiuansdnuaugUlsuziseUan wianunanensiven

7.57%

8.52% 12.30%

O Adenocarcinoma, NOS
cailie O Neoplasm, malignant

M Carcinoma, NOS

B Squamous cell carcinoma, NOS

Hau 9

47.00%



A15197 31 35n155nwuztSeUan

A5N155nW AU (579)

v 1. gUisunneleiumssnyimvaneds

o

2. Foyatidunssnvidoswiuanmsnunuresmmddinm Wewuihendiusn
sUfl 31 3Bn1sdnwwzisalen

319U (579)
160 -
140
120 -
100
80
60 -

40

20

35115501

NG9




sUTl 32 nsmliduuanssauaug
U w.f. 2557 - 2566

AU (519)

350 1
300
250
200
150 7

100

2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566




20 - 29 0.78
30 - 39 1.95
40 - 49 8.20
50 - 59 31.25
60 - 69 34.38
70 -79 20.70
80 - 89 2.73

UL

AU (519)

100 7

20 7

20- 29

Aadgey (Mean) = 6155 1

(%

ATy 179 518 Anidu Sewar 69.92 veueuzSwunazyiotd

(%

wende 77 518 Anlu Sewar 30.08 veweuzSwuwazyioUA

JUN 33 frududUlsuseiunazyiound wenanagiseny

21y (@)

60 - 69 70-79 80 - 89




LIIWHTUTAUTLS

A13197 33 UIUEUIBNLISAURAZIDNNG waNATNSZEZYRSLA

U (519) ﬁﬂLﬂu%aaazﬁum;ﬁﬂaaum‘%aﬁmmwiaﬁﬁ (%)
| 1 0.39
Il 3 1.17
I 1 0.39
\% 62 24.22
Tainsu 189 73.83

JUN 34 frududUlusseiunazyiound wenaussezeadisn

AU (519)
200 189

180
160
140
120
100
80 7
60 7

40 -

szazlsn
[ i \Y lainsu




.fl. 2566

b4
o A

= aa Y [ 1
f1919N 34 LLﬁﬂQNaVINWEﬂﬁ’WIEI’l‘UBQQU')EINZL‘NGIULLE]SVI@N'WI

a < Y Y
o AnLluIRazYanUe
U

NANISWYI5ING (Morphology) (38 uziSefunazsiotng

(%)
8000/3 Neoplasm, malignant 154 60.16
8010/3 Carcinoma, NOS 3 1.17
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 0.39
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 22 8.59
8160/3 Cholangiocarcinoma 39 15.23
8170/3 Hepatocellular carcinoma, NOS 37 14.45

JUT 35 urugiinanidnuiudUieusisenunaziound wuamunaneg13nen

14.45%

1.56% O Neoplasm, malignant
15.23%
O Cholangiocarcinoma

B Hepatocellular carcinoma, NOS

M Adenocarcinoma, NOS

Wy 9

60.16




174
o A

A15199 35 35n135neNziSRuLaziating

A5N155nw AU (519)

WwaUNUR 53
S9SN 29
NIAR 14

vegwg ;1. gUlguiesegldsunisinwmang s

o

2. Foyatlunsshvidesduainmemausuvesnmddsny donudUieasausn

b4
o A

a ada o/ <8 W 1
E‘U‘VI 36 /NITINWIUSLIAULLATNDUIN

1UIU (579)

60 7

A5n155n10
WwiU1TR 9@ NG




Y < Y ] % =} 1
mugﬂaﬂuzLimuuawammwivm
U W.A. 2557 - 2566

100

50 7

2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566




a aa o < a A v
A15197 36 ABMssneuzswnyde (Usedu)

A5n155nW AU (578)

$9dsnw 1353

wilU1dn 558

ARG 270
vewg ;1o gUieueneleasumssnyimvaneds

o

2. Feyathlunsshvidesdunnmemausuvesnmdd$ny donudUieasausn
d' ad o < a dy }2
UM 38 /MTINEIUSLINNTUA (LUBIAL)

379U (519)
1600
1400 1353
1200 -
1000
800 -

600

400

$@SNEN WwIU1TR N1G®




MUIUHUILENAIUTEUY
ICD - 0 Third Edition

® HNANYISING

® LNA




PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 6 7

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 2 9 11

8000/3 Neoplasm, malignant 2 0 2
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 11 1 12
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 6 0 6
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 1 0 1

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 26 16 a2
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 20 7 27
8072/3 Squamous cell carcinoma, nonkeratinizing, NOS 1 0 1
8147/3 Basal cell adenocarcinoma 1 0 1

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 3 5 8
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 6 7
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 0 1 1

8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 9 3 12
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 0 1
8072/3  Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 9 3 12
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 3 0 3
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 0 1 1

8940/3 Mixed tumor, salivary gland type, NOS 0 1 1




PATHOLOGY AND SITES

MALE

FEMALE TOTAL

8010/3
8052/3
8070/3
8071/3
8083/3

8010/3
8070/3
8071/3
8072/3
8140/3
8200/3
8246/3
8290/3
8430/3
8550/3
8940/3

Carcinoma, NOS

Papillary squamous cell carcinoma
Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Basaloid squamous cell carcinoma

Carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
Adenocarcinoma, NOS

Adenoid cystic carcinoma

Neuroendocrine carcinoma, NOS

Oxyphilic adenocarcinoma

Mucoepidermoid carcinoma

Acinar cell carcinoma

Mixed tumor, salivary gland type, NOS

0 1
1 1
27 32
5 6
1 2

0 3
1 3
0 1
0 1
0 1
1 2
0 1
1 1
0 1
1 2
1 1

8000/3
8010/3
8041/3
8070/3
8200/3
8940/3

Neoplasm, malignant

Carcinoma, NOS

Small cell neuroendocrine carcinoma
Squamous cell carcinoma, NOS
Adenoid cystic carcinoma

Mixed tumor, salivary gland type, NOS

1 1
1 2
0 1
1 3
0 2
1 1

8010/3
8070/3
8071/3

8072/3

Carcinoma, NOS
Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

0 3
2 14
0 4




PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

9699/3 Extranodal marginal zone B-cell lymphoma, MALT type 1 0 1

9732/3 Multiple myeloma 1 0 1

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 8 0 8
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 8 1 9
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 0 1 1

8000/3 Neoplasm, malignant 6 3 9
8010/3 Carcinoma, NOS 12 3 15
8020/3 Carcinoma, undifferentiated, NOS 5 2 7
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 9 3 12
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 1 2
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 54 30 84
8073/3 Squamous cell carcinoma, small cell, nonkeratinizing 1 1 2
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 1 1 2

8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 12 1 13
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 4 0 4
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 10 3 13
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 8 1 9
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 2 0 2

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 2 1 3

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 0 1 1




PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8010/3 Carcinoma, NOS 2 0 2
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 62 2 64
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 10 1 11
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 4 1 5
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 4 1 5

8000/3 Neoplasm, malignant 1 1 2
8010/3 Carcinoma, NOS 0 1 1
8041/3 Small cell neuroendocrine carcinoma 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 16 9 25
8145/3 Adenocarcinoma, diffuse type 0 1 1
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 1 0 1
8490/3 Signet ring cell carcinoma 6 2 8
8936/1 Gastrointestinal stromal tumor, NOS 3 2 5

8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 1 1
8480/3 Mucinous carcinoma 0 1 1
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 1 2 3

8000/3 Neoplasm, malignant 10 12 22
8010/3 Carcinoma, NOS 1 1 2
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 45 32 e
8441/0 Serous cystadenoma, NOS 0 1 1
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 1 2 3
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 1 2 3

8490/3 Signet ring cell carcinoma 0 3 3




PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

8140/3 Adenocarcinoma, NOS 12 14 26
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 1 0 1
8490/3 Signet ring cell carcinoma 0 1 1

8000/3 Neoplasm, malignant 3 3 6
8010/3 Carcinoma, NOS 2 2 4
8013/3 Large cell neuroendocrine carcinoma 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 182 146 328
8260/3 Papillary adenocarcinoma, NOS 0 1 1
8262/3 Villous adenocarcinoma 1 0 1
8263/3 Adenocarcinoma in tubulovillous adenoma 1 0 1
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 3 0 3
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 1 0 1
8490/3 Signet ring cell carcinoma 1 0 1

8041/3 Small cell carcinoma, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 6 3 9
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 0 1
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 1 3 4
8720/3 Melanoma, NOS 1 0 1

8000/3 Neoplasm, malignant 115 38 153
8010/3 Carcinoma, NOS 3 0 3
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 0 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 10 10 20
8160/3 Cholangiocarcinoma 23 15 38

8170/3 Hepatocellular carcinoma, NOS 24 13 37




PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

||

8000/3 Neoplasm, malignant 2 1 3
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 1 8 9

8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 2 0 2
8160/3 Cholangiocarcinoma 1 0 1

8000/3 Neoplasm, malignant 0 2 2
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 7 0 7
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 1 0 1
8500/3 Ductal adenocarcinoma 1 2 3

8004/3 Malignant tumor, spindle cell type 1 0 1

8480/3 Mucinous adenocarcinoma 0 1 1

8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8010/3 Carcinoma, NOS 1 1 2
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 2 0 2
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1
8144/3 Adenocarcinoma, intestinal-type 1 0 1

8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8033/3 Sarcomatoid carcinoma 0 1 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 3 0 3
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1
8074/3 Spindle cell squamous carcinoma 0 1 1
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 0 1 1
8720/3 Melanoma, NOS 0 1 1

9310/3 Ameloblastoma, NOS




8000/3
8010/3
8070/3
8071/3
8072/3

PATHOLOGY AND SITES

Neoplasm, malignant
Carcinoma, NOS
Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

1 0
1 0
34 0
18 0
2 2

8000/3
8010/3
8012/3
8033/3
8041/3
8046/3
8050/3
8070/3
8072/3
8140/3
8200/3
8246/3
8480/3
8500/3
8550/3
9500/3

Neoplasm, malignant
Carcinoma, NOS

Large cell carcinoma, NOS
Sarcomatoid carcinoma

Small cell carcinoma, NOS
Non-small cell carcinoma
Papillary carcinoma, NOS
Squamous cell carcinoma, NOS
Squamous cell carcinoma, large cell, keratinizing, NOS
Adenocarcinoma, NOS

Adenoid cystic carcinoma
Neuroendocrine carcinoma, NOS
Mucinous adenocarcinoma
Invasive carcinoma

Acinar carcinoma

Neuroblastoma, NOS

a5 33
25 2
1 0
1 0
8 1
8 7
1 0
17 5
1 1
72 7
1 1
2 0
1 1
1 0
1 3
1 0

8041/3
8070/3
8584/3
8585/3
8586/3

Small cell carcinoma
Squamous cell carcinoma, NOS
Thymoma, type B2, NOS

Thymoma, type B3, malignant

Thymic carcinoma, NOS

0 1
1 0
0 1
1 0
0 1




PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

||

8000/3 Neoplasm, malignant a4 1 5
8010/3 Carcinoma, NOS 1 1 2
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 1 0 1

9180/3 Osteosarcoma, NOS 1 0 1

9180/3 Osteosarcoma, NOS 2 1 3
9220/3 Chondrosarcoma, NOS 0 1 1
9240/3 Mesenchymal chondrosarcoma 0 1 1
9260/3 Ewing sarcoma 1 1 2

9732/3 Multiple myeloma 13 5 18
9734/3 Plasmacytoma, extramedullary 0 1 1
9801/3 Acute leukemia, NOS 1 1 2
9823/3 Chronic lymphocytic leukemia 1 0 1
9835/3 Precursor cell lymphoblastic leukemia, NOS 1 2 3
9861/3 Acute myeloid leukemia, NOS 3 4 4
9863/3 Chronic myeloid leukemia, NOS 0 1 1
9866/3 Acute promyelocytic leukemia 2 0 2
9896/3 Acute myeloid leukemia 0 1 1

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 10 11 21
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 3 1 4
8090/3 Basal cell carcinoma, NOS 4 4 11
8092/3 Infiltrating basal cell carcinoma, NOS 0 2 2
8094/3 Basosquamous carcinoma 0 1 1

8097/3 Basal cell carcinoma, nodular 0 1 1




PATHOLOGY AND SITES

8410/3 Sebaceous adenocarcinoma 0 1 1
8413/3 Eccrine adenocarcinoma 0 1 1
8720/3 Malignant melanoma, NOS 8 8 16
8721/3 Nodular melanoma 1 0 1
8772/3 Spindle cell melanoma. NOS 0 1 1
8832/3 Dermatofibrosarcoma, NOS 1 1 2
9120/3 Angiosarcoma 1 0 1

9560/3 Schwannoma, NOS 1 0 1

8041/3 Round cell carcinoma 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 1 1
8441/3 Serous carcinoma, NOS 0 1 1
8851/3 Liposarcoma, differentiated 0 1 1
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 0 1 1

8000/3 Neoplasm, malignant 1 1 2
8004/3 Malignant tumor, spindle cell type 2 0 2
8032/3 Spindle cell carcinoma, NOS 1 1 2
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 0 1
8800/3 Sarcoma, Nos 3 1 4
8801/3 Spindle cell sarcoma 2 1 3
8802/3 Pleomorphic cell sarcoma 0 1 1
8804/3 Epithelioid sarcoma 0 1 1
8805/3 Undifferentiated sarcoma 0 1 1
8811/3 Fibromyxosarcoma 2 0 2
8815/3 Solitary fibrous tumor, malignant 1 0 1
8825/1 Myofibroblastic tumor, NOS 2 0 2
8830/3 Undifferentiated pleomorphic sarcoma 0 1 1
8832/3 Dermatofibrosarcoma, NOS 1 0 1




PATHOLOGY AND SITES

MALE FEMALE TOTAL

8850/3
8852/3
8858/3
8890/3
8901/3
8910/3
8936/3
9040/3
9042/3
9120/3
9540/3

Liposarcoma, NOS

Myxoid liposarcoma

Dedifferentiated liposarcoma
Leiomyosarcoma, NOS

Pleomorphic rhabdomyosarcoma, adult type
Embryonal rhabdomyosarcoma, NOS
Gastrointestinal stromal tumor, NOS

Synovial sarcoma, NOS

Synovial sarcoma, monophasic epithelioid cell
Hemangiosarcoma

Malignant peripheral nerve sheath tumor

o O O

=N

N O

8000/3
8010/3
8041/3
8140/3
8230/3
8260/3
8480/3
8500/3
8503/3
8510/3
8520/3
8523/3
8575/3
9020/3

Neoplasm, malignant

Carcinoma, NOS

Small cell neuroendocrine carcinoma
Adenocarcinoma, NOS

Solid carcinoma, NOS

Papillary adenocarcinoma, NOS

Mucinous adenocarcinoma

Infiltrating duct carcinoma, NOS

Intraductal papillary adenocarcinoma with invasion
Medullary carcinoma, NOS

Lobular carcinoma, NOS

Infiltrating duct mixed with other types of carcinoma

Metaplastic carcinoma, NOS

Phyllodes tumor, malignant

S O o O

o

SO O O O o o o o o

10

10




PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

8070/3
8071/3
8072/3
8310/3
8930/3

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
Clear cell adenocarcinoma, NOS

Endometrial stromal sarcoma, NOS

N

N

8071/3
8720/3

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Melanoma, NOS

0

1

1

8000/3
8010/3
8013/3
8041/3
8052/3
8070/3
8071/3
8072/3
8076/3
8077/2
8140/3
8246/3
8262/3
8310/3
8380/3
8384/3
8560/3

Neoplasm, malignant

Carcinoma, NOS

Large cell neuroendocrine carcinoma

Small cell carcinoma, NOS

Papillary squamous cell carcinoma

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, microinvasive
Squamous intraepithelial neoplasia, high grade
Adenocarcinoma, NOS

Neuroendocrine carcinoma, NOS

Villous adenocarcinoma

Clear cell adenocarcinoma, NOS
Endometrioid adenocarcinoma, NOS
Adenocarcinoma, endocervical type

Adenosquamous carcinoma

SO O O O O O O O O O o o o o o o o

14
11

14
11
1
5
3
93
38
79

8000/3
8010/3
8140/3
8310/3
8380/3
8441/3

Neoplasm, malignant
Carcinoma, NOS
Adenocarcinoma, NOS

Clear cell adenocarcinoma, NOS

Endometrioid adenocarcinoma, NOS

Serous cystadenocarcinoma, NOS




PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE | TOTAL

8560/3 Adenosquamous carcinoma 0 1 1
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 0 2 2
8930/3 Endometrial stromal sarcoma, NOS 0 3 3

8000/3 Neoplasm, malignant 0 3 3
8010/3 Carcinoma, NOS 0 1 1
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 0 1 1
8933/3 Adenosarcoma 0 1 1
8980/3 Carcinosarcoma, NOS 0 1 1

8000/3 Neoplasm, malignant 0 12 12
8010/3 Carcinoma, NOS 0 2 2
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 8 8
8310/3 Clear cell adenocarcinoma, NOS 0 7 7
8380/3 Endometrioid adenocarcinoma, NOS 0 4 4
8384/3 Adenocarcinoma, endocervical type 0 1 1
8441/3 Serous cystadenocarcinoma, NOS 0 13 13
8470/3 Mucinous cystadenocarcinoma, NOS 0 2 2
8472/1 Mucinous cystic tumor of borderline malignancy 0 1 1
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 0 4 a4
8620/3 Granulosa cell tumor, malignant 0 1 1
8980/3 Carcinosarcoma, NOS 0 1 1
9060/3 Dysgerminoma 0 1 1
9071/3 Yolk sac tumor 0 1 1
9080/3 Teratoma, malignant, NOS 0 3 3

9100/3 Choriocarcinoma, NOS 0 1 1

9103/0 Partial hydatidiform mole 0 1 1




PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 6 0 6
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 6 0 6
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0 1

8000/3 Neoplasm, malignant 8 0 8
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 55 0 55
8550/3 Acinar cell carcinoma a2 0 a2
8574/3 Adenocarcinoma with neuroendocrine differentiation 1 0 1

9064/3 Germinoma 1 0 1
9070/3 Embryonal carcinoma, NOS 1 0 1
9680/3 Diffuse large B-cell lymphoma, NOS 1 0 1

8850/3 Liposarcoma, NOS 1 0 1

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 1 0 1

8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8033/3 Sarcomatoid carcinoma 0 1 1
8130/3 Papillary urothelial carcinoma 0 1 1
8260/3 Papillary renal cell carcinoma 0 1 1
8310/3 Clear cell adenocarcinoma, NOS 1 0 1
8312/3 Renal cell carcinoma, NOS 4 2 6
8490/3 Signet ring cell carcinoma 1 0 1

8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1

8120/3 Transitional cell carcinoma, NOS 1 0 1




PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

8000/3 Neoplasm, malignant 0 1 1
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8120/3 Transitional cell carcinoma, NOS 12 3 15
8130/3 Papillary transitional cell carcinoma 9 1 10
8490/3 Adenocarcinoma, signet-ring cell 0 1 1

8200/3 Adenoid cystic carcinoma 2 0 2

8815/3 Solitary fibrous tumor 1 0 1

9530/3 Meningioma, malignant 0 2 2
9538/3 Papillary meningioma 0 2 2
9539/1 Atypical meningioma 0 1 1

8000/3 Neoplasm, malignant 1 1 2
8815/3 Solitary fibrous tumor, malignant 1 0 1
8022/3 Pleomorphic carcinoma 1 0 1
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 1 0 1
8560/3 Adenosquamous carcinoma 1 0 1
9260/3 Ewing sarcoma 1 0 1
9380/3 Glioma, malignant 5 3 8
9391/3 Ependymoma, NOS 1 0 1
9400/3  Astrocytoma, NOS 3 2 5
9401/3 Astrocytoma, anaplastic 0 1 1
9440/3 Glioblastoma, NOS 9 10 19
9460/3 Oligodendroblastoma 1 0 1
9470/3 Medulloblastoma, NOS 2 0 2

9500/3 Neuroblastoma, NOS 0 1 1




PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

9391/3 Ependymoma, NOS 0 1 1
9560/3 Schwannoma, NOS 0 1 1
9591/3 Malignant lymphoma, non-Hodgkin, NOS 0 1 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 2 5 7

8000/3 Neoplasm, malignant 1 5 6
8010/3 Carcinoma, NOS 1 2 3
8021/3 Carcinoma, anaplastic, NOS 1 4 5
8050/3 Papillary carcinoma, NOS 2 3 5
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 1 1 2
8260/3 Papillary adenocarcinoma, NOS 2 15 17
8290/3 Oncocytic carcinoma 0 2 2
8330/3 Follicular adenocarcinoma, NOS 3 9 12
8340/3 Papillary carcinoma, follicular variant 0 1 1
8345/3 Medullary carcinoma of thyroid 1 0 1
8510/3 Medullary carcinoma, NOS 0 1 1
9699/3 Extranodal marginal zone B-cell lymphoma of MALT type 1 0 1
e ORENALGLAND  Tewl 101
9500/3 Neuroblastoma, NOS 1 0 1
o5 caws-oteeR Tl 4 26
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 0
8272/3 Pituitary adenoma, NOS 1 0 1
9064/3 Germinoma 2

9591/3 Malignant lymphoma, non-Hodgkin, NOS 9 6 15
9650/3 Hodgkin's disease, NOS 2 4 6
9651/3 Classical Hodgkin lymphoma, lymphocyte-rich 2 0 2
9652/3 Hodgkin lymphoma, mixed cellularity, NOS 2 0 Z
9663/3 Hodgkin lymphoma, nodular sclerosis, NOS 2 2 4




9673/3
9680/3
9684/3
9687/3
9690/3
9691/3
9695/3
9698/3
9699/3
9702/3
9705/3
9714/3

PATHOLOGY AND SITES

Mantle cell lymphoma 3 0 3
Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 34 22 56
Plasmablastic lymphoma 1 0 1
Burkitt lymphoma, NOS 0 2 2
Follicular lymphoma, NOS 0 1 1
Follicular lymphoma, grade 2 1 0 1
Follicular lymphoma, grade 1 0 1 1
Follicular lymphoma, grade 3 0 1 1
Marginal zone B-cell lymphoma, NOS 3 7 10
Mature T-cell lymphoma, NOS 3 0 3
Angioimmunoblastic T-cell lymphoma 1 0 1
Anaplastic large cell lymphoma, NOS 2 0 2

8000/3
8010/3
8022/3
8070/3
8140/3
8481/3
8574/3

Neoplasm, malignant 15 19 34
Carcinoma, NOS I 2 9
Pleomorphic carcinoma 0 1 1
Squamous cell carcinoma, NOS 8 2 10
Adenocarcinoma, NOS 3 3 6
Mucin-producing adenocarcinoma 0 1 1
Carcinoma with neuroendocrine differentiation 0 1 1
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